IMwald«ei«ehllfkett 1278.

Hdschr. : Schwiir/.es Koi)ian)U( h Fol. 92b.

(Bubrik: Littera Domini Nicolai Abbatis suura consuetudiue quam
babent Septem rille in sÜTa quae didtur Frienwalt ut patet infra.)

In nomine Domini. Anu-n. Nos, abbas Nicolau» vallis scti

Cteorgü tenore prae^entium recognoscimuti et notum voluinua esse
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vnrviersis. Qiiod amicabili« compositio facta est inter nos et septem

UIm Bcilicet Sybeleibin, Tutdeybin, Truchtelbora, Weysebzeu duo,

grabisleybin qtie oommiinioDeiii habere dicuntur in

de qua Iis erat in himc modnm videlioet qaod danstiiim imhaMr
liier accipiat omnia neoeBsaria in nemore de n% nidiil penttua eis-

dndatar. Hilitea yfso de yiUis et MüitareB eendem ulTam inlra-

bunt tempore oportnno ad omnia eoa neceeearia pnrat Tidebitor eis

expedire. Boetid Tero de TiUis dnobna diebos in fMooutda intra-

bunt aeennda sc feria et qinnta. 8i ven> 1mm dies nc|^erint dam-
pnum ßortiantar. Adjungimns praeterea ne aliquis praeeumat ven-

dere ligna nisi c-ombuBtibiiia, si vero ali(]uis repertiiB fuerit, qui

tigna venditlerit edificionira de quolibet plauptro dabit ecclf^i«' quin-

qiio soliriof» : in hanc penam diffinitain iinanimiter corir^fiisorunt, In-

sujHT allodia («celesie ad Hiias structiiras lignoruni cdificia obtine-

bunt. Iiisu|K'r duo allodia Heuryden et apphHste duobus diebus

. Hicut diffinitum est de rusticis intrabuntur. Condiximus iiisu|>er ne

idiquLs praesuniat »ecare ligna e<lificiorinn nisi de 8citu niilitiim et

milites de Sybeleibin et Tuteleibin (pii ad nostraiu praesentiain nego-

tium deportabunt. Bimilitcr et noe de edificiis allodiorum ad ipeo-

rmn notitiam deferemiiB. Item Tille snpradiete foreetarinm habebont

de suis expensis et proptcr ipsmn nidiil nobis deperiet de avena

vd rdiqno jnie quod de ipsa dlva babemns vd babnimus ex antiqna

Nostram simiUter babebimus forestarium cui vioes nostias ad eosto*

diflodnm praedictam silvam committemns. 6i qnod abdt lorastari-

omm istorum tnmdem oommifierit deponetnr et alter looo sui snb-

stituetur ut in paoe omnia diBponantnr. In cojas rd testimonium el

evidentiam ampUorem 8igillum nostmm praesentibus est appensum.

Acta et datA sunt hec in MittUbiuen Anno domini M. 0. G. Ib

XXVIII in dividone apostolomm.

Beilage D.

ReieB des KleateiB Oeorgnitfcal Uber die Frdwaldgereehtigtelt

1458.

Hdsdir.: Sdiwanes Kopialbudi FoLd3>).

(Rubrik: Anno domini 1458 in die S. dementis mutata est littera

praeoedens*), videlicet littera Domini Nicolai abbati^ niiper